
Rekrutacja

Rekrutacje aktualne:
Dwudniowe wizyty studyjne do Centrum Usług Społecznych1.
Warsztaty dotyczące tworzenia Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji (sierpień 2025 r.)2.
Warsztaty dotyczące tworzenia Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji3.
Ostatnie stacjonarne szkolenie pn. „Akademia samorządowca" (powiat zduńskowolski)4.
Szkolenie pn. Budowanie wizerunku w pomocy społecznej5.
Warsztaty dotyczące tworzenia Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji w lipcu 2025 r.6.
Konferencja pn. „Pokolenie Alfa oczami pokolenia Y – czy wychowujemy płatki śniegu?”7.
Szkolenia pn. „Akademia samorządowca" w lipcu 2025 roku8.
Warsztaty dotyczące tworzenia Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji9.
Usługa doradztwa w zakresie zastosowanych rozwiązań i implementacji zasad projektowania10.
uniwersalnego i hierarchii potrzeb w zakresie dostępności
Usługa doradztwa w obszarze deinstytucjonalizacji oraz tworzenia Lokalnych Planów11.
Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych
Usługa doradztwa w obszarze prowadzenia i tworzenia Centrum Usług Społecznych dla całego12.
województwa łódzkiego

Rekrutacje zakończone:
Szkolenie pn. „Wypalenie zawodowe w pracy pracownika pomocy społecznej"●

Szkolenia pn. "Akademia samorządowca" w czerwcu 2025 roku●

Szkolenie „Interpretacje zmian prawnych ustawy o pomocy społecznej i aktów wykonawczych”●

oraz „Sytuacje konfliktowe i asertywność w pracy socjalnej”
Szkolenie pn. „Akademia Samorządowca” w Powiecie Brzezińskim, Poddębickim i Skierniewickim●

Warsztaty dotyczące tworzenia Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji●

Szkolenie dla Członków Zespołów Interdyscyplinarnych i Grup Diagnostyczno – Pomocowych z●

terenu województwa łódzkiego
Zarządzenie dostępnością infrastruktury związanej ze świadczeniami usług społecznych (powiat●

radomszczański)
Szkolenie pn.: „Praktyczna realizacja przepisów w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej i●

realizacji procedury Niebieskie Karty”
Szkolenie pn.: Rodzina z niepełnosprawnością intelektualną – metody pracy asystenta rodziny●

Szkolenie pn. Komunikacja bez napięć i klótni●

Zarządzanie dostępnością infrastruktury związanej ze świadczeniami usług społecznych - powiat●

łęczycki
Rekrutacja na szkolenia specjalistyczne dla pracowników CUS oraz JST – MODUŁ II●

Zarządzanie dostępnością infrastruktury związanej ze świadczeniami usług społecznych●

Szkolenie „Specyfika funkcjonowania dziecka z FASD"●

Szkolenia specjalistyczne dla pracowników CUS oraz JST MODUŁ III●

Szkolenie pn. Zarządzanie stresem i przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu specjalistów●

realizujących zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej oraz przeciwdziałania
uzależnieniom
Forum LifeLong Learning pn. „Potencjał i siła w pokoleniu 50+“●

Szkolenie dla Członków Zespołów Interdyscyplinarnych i Grup Diagnostyczno – Pomocowych ●

Spotkanie informacyjno-szkoleniowe w zakresie zarządzania dostępnością infrastruktury●
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Pabianice
Spotkanie informacyjno-szkoleniowe w zakresie zarządzania dostępnością infrastruktury Zgierz●

Szkolenie pn. „Najnowsze zmiany w Ustawie o pomocy społecznej”●

Konferencja naukowa pn. Uczenie się przez całe życie – wybór czy konieczność?●

Forum Lifelong Learning pn. "Potencjał i siła w pokoleniu 50+ w cyfrowym świecie"●

Forum Lifelong Learning pn. "Potencjał i siła w pokoleniu 50+"●

Szkolenie pn. KPA w ngo●

Szkolenie dla członków Gminnych Komisji Rozwiązywana Problemów Alkoholowych z terenu●

województwa łódzkiego
Szkolenie „Ocena funkcjonalna i wsparcie społeczne ucznia i środowiska w modelu●

biopsychospołecznym - ICF”
Spotkanie informacyjno - szkoleniowe w zakresie zarządzania dostępnością infrastruktury●

związanej ze świadczeniami usług społecznych - powiat zduńskowolski
Spotkanie informacyjno - szkoleniowe w zakresie zarządzania dostępnością infrastruktury●

związanej ze świadczeniami usług społecznych
Szkolenie pn. Jesień życia czy wiosna możliwości – jak dbać o jakość życia i budować odporność●

psychiczną
Szkolenie pn.: „Elementy odporności psychicznej u wychowawców w placówkach opiekuńczo-●

wychowawczych jako skuteczne narzędzie w pracy z dzieckiem”
Szkolenia specjalistyczne dla pracowników CUS oraz JST – MODUŁ I●

Wojewódzkie Obchody Dnia Pracownika Socjalnego w Roku 2024●

Konferencja szkoleniowa pn. „Przemoc wobec dzieci – warsztaty wokół przemocy – nowelizacja●

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej”
Szkolenie pn. „Najnowsze zmiany w Ustawie o pomocy społecznej”●

Szkolenie pn. „Metoda dialogu motywującego w pracy asystenta rodziny”●

Szkolenie pn. „Dialog Motywujący w praktyce - jak skutecznie rozwijać motywację u osoby●

uzależnionej od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych do zmiany zachowania?”
Seminarium pn. „Azymut samodzielność – proces usamodzielnienia wychowanków pieczy●

zastępczej”
Szkolenie dla rodziców/opiekunów dzieci z FASD pn. „Specyfika funkcjonowania dziecka z FASD"●

Konferencja pn. „Wiedzieć więcej – kryzys u osób z niepełnosprawnością”●

Szkolenie pn. „Dialog motywujący jako skuteczna profilaktyka zachowań ryzykownych dzieci i●

młodzieży, w tym z zakresu uzależnień behawioralnych”
Szkolenie pn. „Europejski Program Profilaktyki EUPC” w terminie 29 – 30 sierpnia 2024 r.●

Szkolenie on-line w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej dla członków Zespołów●

Interdyscyplinarnych oraz grup diagnostyczno-pomocowych z terenu województwa łódzkiego
Ogólnopolska konferencja „Codzienność z FASD – w odczuciach dziecka, oczami dorosłego” pod●

honorowym patronatem Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom
Szkolenie pn. „Najnowsze zmiany w Ustawie o pomocy społecznej”●

Szkolenie pn. Najnowsze zmiany w Ustawie o pomocy społecznej●

Rola organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizujących zadania na rzecz osób starszych●

w środowisku lokalnym
Konferencja „Podążając za zmianami w systemie opieki zdrowotnej, nowe wyzwania w opiece●

psychiatrycznej i lecznictwie uzależnień”
"Dzień pracy socjalnej w województwie łódzkim"●

Konferencja „Ochrona dziecka – nasza wspólna troska”●

Szkolenie „Bezpieczeństwo zawodowe pracowników socjalnych. Wybrane aspekty”●

"Plan przejścia w adopcji i w praktyce rodzin pracujących z dziećmi z trudnych miejsc"●

Szkolenie pn. „Specyfika funkcjonowania dziecka z FASD"●

Zaproszenie do udziału w spotkaniach grupy roboczej sprawie aktualizacji projektu●

Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej Województwa Łódzkiego na lata
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